25/04/2023, 14:10 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/62199/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_45822010406.html 1/2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 12-
A

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 224

No dia 25 de Abril de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n° 4.132
CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 22305122349, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: WEST EVENTOS LTDA  CNPJ: 00.813.247/0001-27

Representante: WEST EVENTOS LTDA

Telefone: (69) 3421-7345

Email: msprojetos02@gmail.com

Endereço: R MARMORE, 701 - DISTRITO INDUSTRIAL, Ji-Paraná - RO - 76904-519

Item: 1 Quantidade: 1,00 Unidade: SRV Marca: SERVICO Modelo: SERVICO Preço Unitário: R$ 32.700,00 Valor Total: R$32.700,00

Descrição: SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL,
ILUMINAÇÃO DE PALCO (LED E A LASER), MESA DE SOM DIGITAL DE 32 CANAIS, MULTICABO DE 36 VIAS, 12 CAIXAS DE SUB GRAVE DE 18
POLEGADAS DE 1500 WALTS RMS CADA DE UM 3000 WALTS, CADA 8 CAIXA DE ALTA DE LYNE ARRAY 1200 WALTS RMS CADA, COM 1 PALCO
MEDINDO 08X6 COM COBERTURA, 4 CAIXA DE RETORNO DE PALCO, 1 MESA DMX DE LUZ, 2 BEAN DE LUZ DE 12 WALTS DE LED, 4 CANHÃO
DE LED, 20 PAR DE LED DE 3 WALTS, 5 MICROFONE SEM FIO, SOM MECÂNICO A PARTIR DAS 18H 00MIM ATÉ O ENCERRAMENTO DAS
APRESENTAÇÕES CULTURAIS E APÓS SHOW/BAILE COM NO MÍNIMO 03 (TRÊS) HORAS DE MÚSICA AO VIVO E MAIS 02 (DUAS) HORAS COM
DJ, TOTALIZANDO NO MÍNIMO 5 (CINCO) HORAS DE APRESENTAÇÃO PARA DOIS DIAS DE EVENTO, O SOM COM 3 POTÊNCIA MÍNIMA DE 8000
WALTS RMS, 1 POTÊNCIA DE 6000 WALTS, 1 POTÊNCIA DE 1500 WALTS, 1 POTÊNCIA DE 900 WALTS, 1 PROCESSADOR DIGITAL COM NO
MÍNIMO 50 MTS DE CABO DE ENERGIA DE 6 MM, INCLUINDO 1 PALCO MEDINDO 40 CM DE ALTURA 6/5 DE COMPRIMENTO POR 5/5 DE
LARGURA PARA A ACOMODAÇÃO DOS INSTRUMENTOS. ESTE EVENTO TEM DOIS DIAS DE DURAÇÃO, A PREVISÃO SERÁ PARA A ULTIMA
SEMANA DO MÊS DE AGOSTO. PARA ATENDER O EVENTO COLOR FEST, FICANDO DE TOTAL RESPONSABILIDADE TODOS OS ÔNUS POR
PARTE DA PRESTADORA DE SERVIÇO CASA HAJA NECESSIDADE, SENDO, TAXAS DE BOMBEIRO, TAXAS E LAUDOS TÉCNICOS TANTO DE ART
E ATT QUANDO HOUVER NECESSIDADE, BEM COMO ENGENHEIRO RESPONSÁVEL CASO NECESSÁRIO

Item: 2 Quantidade: 1,00 Unidade: SRV Marca: SERVICO Modelo: SERVICO Preço Unitário: R$ 21.200,00 Valor Total: R$21.200,00

Descrição: SOM DE GRANDE PORTE ESTRUTURA: 8 LINE ARRAY DE MEDIO 900 WALTS RMS CADA; 12 CAIXA SUB GRAVE DE 1500 WALTS
RMS CADA; 1 MESA DIGITAL DE 32 CANAIS; 2 CAIXA DE 500 WALTS RMS RETORNO; ESTRUTURA DE ALUMINIO AL25 PARA LINE ARRAY;
MULTICABO DE 36 VIAS DE 50 MTS; MULTICABO DE 10 VIAS BATERAI; PALCO COBERTO MEDINDO 6X6; 6 MICROFONE COM FIO; 4
MICROFONE SEM FIO; 1 MICROFONE DE BATERIA; 50 METROS DE FIO DE ENERGIA. DURAÇÃO ENTRE 6 A 8 HORAS POR EVENTO, FICANDO
DE TOTAL RESPONSABILIDADE TODOS OS ÔNUS POR PARTE DA PRESTADORA DE SERVIÇO CASA HAJA NECESSIDADE, SENDO, TAXAS DE
BOMBEIRO, TAXAS E LAUDOS TÉCNICOS TANTO DE ART E ATT QUANDO HOUVER NECESSIDADE, BEM COMO ENGENHEIRO RESPONSÁVEL
CASO NECESSÁRIO.

Item: 3 Quantidade: 1,00 Unidade: SRV Marca: SERVICO Modelo: SERVICO Preço Unitário: R$ 12.000,00 Valor Total: R$12.000,00

Descrição: SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO ESTRUTURA: 5 MOVING BEAM PROFISSIONAL MODELO 5R DE 200 WALTS; 3 MOVING BEAM DE 40
WALTS DE LED; 12 PAR DE LED DE 3 WALTS; ESTRUTURA DE ALUMINIO AL 25 PARA ILUMINAÇÃO; PAINEL DE LED DE 3X2 P5 DE ALTA
RESOLUÇÃO; 1 MAQUINA DE FUMAÇA; 4 MOVING BEAM DE 10 WALTS; 1 MESA MINI DIGITAL DE ILUMINAÇÃO. DURAÇÃO ENTRE 6 A 8 HORAS
POR EVENTO, FICANDO DE TOTAL RESPONSABILIDADE TODOS OS ÔNUS POR PARTE DA PRESTADORA DE SERVIÇO CASA HAJA
NECESSIDADE, SENDO, TAXAS DE BOMBEIRO, TAXAS E LAUDOS TÉCNICOS TANTO DE ART E ATT QUANDO HOUVER NECESSIDADE, BEM
COMO ENGENHEIRO RESPONSÁVEL CASO NECESSÁRIO.

Item: 4 Quantidade: 1,00 Unidade: SRV Marca: SERVICO Modelo: SERVICO Preço Unitário: R$ 3.180,00 Valor Total: R$3.180,00

Total: R$ 69.080,00

ID: 244892 e CRC: EA87814B

25/04/2023, 14:10 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/62199/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_45822010406.html 2/2

Descrição: SOM DE MÉDIO PORTE COM: 1 CAIXA ATIVA VIA BLUETOOTH 1000 WHATTS PMPO 350 JBG; - 1 CAIXA PASSIVA 1000 WHATTS; - 2
PEDESTAL PARA CAIXA;- CABO PARA INTERLIGAR CAIXA ATÉ 20 METROS; - NOTEBOOK; - MESA 10 CANAIS YAMAHA; - 1 MICROFONE SEM FIO
SHURE; - 1 MICROFONE SEM FIO AKG; - 1 MICROFONE COM FIO BERHING. DURAÇÃO 6 A 8 HORAS POR EVENTO, FICANDO DE TOTAL
RESPONSABILIDADE TODOS OS ÔNUS POR PARTE DA PRESTADORA DE SERVIÇO CASA HAJA NECESSIDADE, SENDO, TAXAS DE BOMBEIRO,
TAXAS E LAUDOS TÉCNICOS TANTO DE ART E ATT QUANDO HOUVER NECESSIDADE, BEM COMO ENGENHEIRO RESPONSÁVEL CASO
NECESSÁRIO.

Total: R$ 69.080,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 25/04/2024 , a contar do dia 25/04/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

WEST EVENTOS LTDA
00.813.247/0001-27

Assinado de forma digital por:
WEST EVENTOS LTDA

Importado
Dados: 25/04/2023 15:06:57

ID: 244892 e CRC: EA87814B

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

244892ID:

24AE42DF849505DD9755D6C5C6C70B11

EA87814B

MD5:

CRC:

1135208B8B0C1B6D702276A79710A8BA1E1DAEAB62A449C6F49845FC6739E62FSHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

WEST EVENTOS

Identificação/Número

26/04/2023

Data

1-224/2023Processo:

DocumentoProcesso

ATA REGISTRO DE PREÇO WEST EVENTOS.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

26/04/2023 07:29:06Criação: 26/04/2023 07:30:56Finalização:

INTERESSADOS

0801-SEMELJU Colorado do Oeste RO 26/04/2023 07:29:06

ASSUNTOS

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 26/04/2023 07:29:06

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

José Ribamar de Oliveira 26/04/2023 07:51:19Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 244892 e o CRC EA87814B.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=244892&CRC32=EA87814B
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=21382
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=244892&CRC32=EA87814B